
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Silmalas
Svečių namai
Pirtis yra 20 m nuo Rušonos ežero. Kotedžai pastatyti 100 m atstumu nuo Rušonos ežero.
Adresas: Siveriņa, Rušonas pagasts, Riebiņu nov., LV 5329
El. pašto adresas: zalaneanna@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.atputalatgale.lv,http://www.aglona.travel
Koordinatės: 56°12'2.7" N, 26°59'39.3" E
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Vieta automobiliui pastatyti: Yra
Tualetas: DC
Skalbimo galimybės: Dušas, Pirtis
Ekskursijos: Y
Inventoriaus nuoma: Laivas, Katamaranas, Vandens slidės, Meškerė, Motorinis laivas, Vandens motociklas

Pirtis
Pirties rūšis: Suomiška
Vietų skaičius: 10
Miegamosios vietos (šalia pirties): 5
Patalpos renginiams: Terasa, kurioje galima rengti šventes 30 žmonių

Vietos palapinėms pasistatyti
Aprašymas: Yra 100 m atstumu nuo Rušonos ežero
Vietų skaičius: 500
Kaina: 2,00 LVL už vietą palapinei pasistatyti, 3,00 LVL už naudojimąsi vieta automobilių stovėjimo aikštelėje
Į kainą įtraukta: Poilsis prie vandens, vieta laužui

Konferencijų patalpos
Vietų skaičius: 60

Galimybė gauti pusryčius
Vietų skaičius: 100
Grupių aptarnavimas: Veikia vasaros kavinė. Grupės turi užsisakyti iš anksto.

Nakvynė kaime
Vietų skaičius: 60
Vietų apibūdinimas: Visiškai įrengti kotedžai.
Kaina: Sutartinė
Į kainą įtraukta: Nakvynė

Poilsis prie vandens
Aprašymas: Pirtis yra 20 m nuo Rušonos ežero. Kotedžai pastatyti 100 m atstumu nuo Rušonos ežero. Kotedžai prie vandens ir
miško (pušyno). Galima rengti kultūros ir sporto poilsiui skirtus renginius.
Kaina: Sutartinė
Į kainą įtraukta: Vieta palapinei pasistatyti, laužavietė, šiukšlių surinkimas, dušai, geriamojo vandens tiekimo vieta, sporto
aikštynų nuoma, automobilių ir autobusų stovėjimo aikštelės, tualetas (WC), elektros prijungimas.
Sportas, žaidimai: Paplūdimio rankinis, Sporto aikštelė
Maudynių vieta: Yra
Meškeriojimas: Yra

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

 2 / 2


